

RECEBEMOS DE SUL MINEIRA IND COM PAES LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 85,91	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO SORAYA VIEIRA THRONICKE	
		Nº: 000.002.251 SÉRIE : 1	

SUL MINEIRA IND COM PAES LTDA R MAJOR CAPILE, 1495  JD TROPICAL DOURADOS MS TEL/FAX: 6734216969 CEP: 79805010		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.002.251 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5019 0826 8163 1400 0150 5500 1000 0022 5110 0000 3671 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO REFERENTE A EMISSAO DE CUPOM FISCAL			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 150190025125145 - 31/08/2019 10:46:43
INSCRIÇÃO ESTADUAL 282635440	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 26.816.314/0001-50	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL SORAYA VIEIRA THRONICKE		CNPJ/CPF 608.389.651-72	DATA DA EMISSÃO 31/08/2019
ENDEREÇO NEYDE MAIA MIRANDA, 265	BAIRRO/DISTRITO CHACARA CACHOEIRA	CEP 79040-490	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 31/08/2019
MUNICÍPIO CAMPO GRANDE	FONE/FAX	UF MS	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 11:51:23

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 85,91	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 85,91			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 0	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
000059	PAO DE QUEIJO	16029000	0 500	5929	KG	0,0720	41,52780	2,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000081	BUFFET	19059090	0 500	5929	KG	0,8520	65,98590	56,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000714	PINGADO	19059090	0 500	5929	UN	1,0000	3,50000	3,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000738	SUCO NAT DE LARANJA 400ML	16029000	0 500	5929	UN	4,0000	5,80000	23,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
----------------------------	--------------------